

# Søndergaards Autolak ApS

Hadsundvej 43  
9575 Terndrup

Årsrapport  
20. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2019**

---

**Svend Karlsbjerg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Søndergaards Autolak ApS  
                                 Hadsundvej 43  
                                 9575 Terndrup

e-mailadresse:        jakobandersen\_2@hotmail.com

CVR-nr:                39128942

Regnskabsår:        20/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## *Ledelsesberetning*

### **Generelt.**

*Virksomhedens arbejde består udelukkende i autolakering  
Årets resultat udgør kr. 198.683, hvilket er tilfredsstillende*

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb.**

*Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder,  
der har betydning for selskabet.*

### **Resultatdisponering.**

*Resultatet overføres til den frie egenkapital*

### **Selskabets ejerforhold.**

*Kr. 50.000: Jakob Søndergaard Andersen*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 20. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Eksterne omkostninger .....		-455.031
Personaleomkostninger .....		-251.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.431
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>256.373</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.062
Skat af årets resultat .....		-56.628
<b>Årets resultat .....</b>		<b>198.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		198.684

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		52.294
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.294</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		85.309
Andre tilgodehavender .....		12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.309</b>
Likvide beholdninger .....		248.147
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>345.456</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>397.750</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		198.684
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>248.684</b>
Skyldig selskabsskat .....		56.628
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.628</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		78.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>149.066</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>397.750</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret